

Extra Trygg - Förrådsförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt

TRYGG  HANSA

Företag: Trygg-Hansa Försäkring, org. nr. 516403-8662,
filial till Tryg Forsikring A/S, Danmark,
tryg.dk, CVR-nr. 24260666

Produkt: Extra Trygg - Förrådsförsäkring
0271-1

Detta produktfaktablad ger en kortfattad beskrivning av försäkringen. Produktfaktabladet är inte en fullständig beskrivning av vad försäkringen täcker och inte täcker. Det är förköpsinformationen och försäkringsbrevet tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som utgör avtalet mellan oss och du kan alltid läsa dem på förrådsuthyrarens eller vår hemsida.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen är en egendomsförsäkring och gäller för lösegendom som du förvarar i låst utrymme som du hyr av uthyringsföretaget som Trygg-Hansa har avtal med. Den gäller både för saker som du äger och för sådant som du hyr eller lånar för privat bruk och gäller om den skadas eller förloras på grund av t.ex. inbrottsstöld, vatten eller läckage.



Vad ingår i försäkringen?

Grundskydd

- ✓ Inbrottsstöld eller skadegörelse
- ✓ Vatten och läckage
- ✓ Skadedjur
- ✓ Brand, nedsotning och explosion
- ✓ Naturolyckor, som till exempel skyfall, storm eller snösmältning.

Tillval

Inga tillval finns tillgängliga.



Vad ingår inte i försäkringen?

Nedan följer exempel på vad som inte omfattas av försäkringen.

- ✗ Egendom som inte förvaras i det försäkrade förrådsutrymmet.
- ✗ Djur och växter.
- ✗ Egendom som är olaglig att inneha till exempel stöld- och hälerigods och annan egendom som enligt lag är förbjuden att inneha eller befatta sig med skada förorsakad av den försäkrade.
- ✗ Förlust av lösegendom pga. annat än stöld genom inbrottsstöld i ditt försäkrade förrådsutrymme.



Finns det några begränsningar i vad försäkringen täcker?

- ! Skada till följd av oaktsam handling.
- ! Skada till följd av grov oaktsamhet.
- ! Skada till följd av brott mot säkerhetsföreskrift.
- ! Självrisk kan gälla vid skada.



Var gäller försäkringen?

Försäkringen gäller i Sverige och avser förhyrt förråd i enlighet med de uppgifter som framgår av uthyringsdokumentationen.



Vilka är mina skyldigheter?

- Du ska betala premien och kontrollera att upplysningarna i ditt försäkringsbrev är korrekta.
- Om skada inträffar ska du kontakta oss omgående.
- Stöld ska anmälas till polisen, polisanmälan och originalkvitto ska sedan bifogas skadeanmälan till Trygg-Hansa.
- Du har skyldighet att tillhandahålla och lämna de upplysningar som är nödvändiga för att vi ska kunna besluta om din skada ska omfattas.
- Du ska se till att förrådet är låst med ett av Svenska stöldskyddsföreningen godkänt lås, lås med klass 3 eller lås som tillhandahållits av uthyrningsföretaget.
- Du ska följa uthyrningsföretagets anvisningar för användning, skötsel och underhåll av förrådet.
- Den försäkrade egendomen skall handhas med normal aktsamhet samt så att skada, så långt som möjligt, förhindras t.ex. får egendomen inte användas i miljöer där risken för skada är uppenbar.
- Du ska följa uthyrningsföretagets anvisningar för hur din egendom ska förvaras.



När och hur ska jag betala?

Försäkringen måste vara betald i förskott och betalas på det sätt som du har avtalat med uthyrningsföretaget.



När börjar och slutar försäkringen att gälla?

- Försäkringen börjar gälla från teckningsdatum dvs. från det datum du har betalat den första försäkringspremien.
- Försäkringsperioden löper månadsvis och förnyas månadsvis, upphör att gälla utan föregående uppsägning när betalning av premien uteblir alternativt kontraktet med uthyrningsföretaget löper ut eller sägs upp beroende på vad som sker först.



Hur kan jag säga upp avtalet?

- Du kan säga upp försäkringen när som helst under försäkringstiden. Under de första 14 dagarna skall det ske direkt till uthyrningsföretaget, varpå hela premien återbetalas. Efter den perioden kan du säga upp försäkringen genom att sända ett mejl till Trygg-Hansa på affinity@trygghansa.se. I ditt mejl ska du ange ditt försäkringsnummer och från vilket uthyrningsföretag du hyrt hos samt skriva att du vill säga upp din försäkring. Du får då resterande premie återbetald, om den överstiger 200 kr.